

Insaf Afghan Goods Training Company and Aqua Pure Water Company played out a 1-1 draw in the only 12th Pakistan Football Federation League ("B" Division) match at the Quetta Centre on Wednesday.

After a goalless first half, Aimal Khan put IAGTC in front in the 72nd minute but Shah Khalid got a point for AWC in the the Group 'B' Departmental Leg match when he scored in the 89th minute.

The other Group 'B' teams are Police, Pak-Afghan Clearing Agency and Social Welfare Team.

The top two teams from each of the three Departmental Leg groups advance to the final round with the final round winner to gain promotion to the Pakistan Premier Football League. Groups 'A' and 'C' will be played in Karachi and Lahore respectively from March 13.

The club leg, featuring five teams, also begins in Lahore from March 13. The winner of the club leg will join the departmental leg winner in this season's PPFL.

بدھ کے روز کوئٹہ سنٹر میں 12 ویں پاکستان فٹ بال فیڈریشن لیگ "بی" ڈویژن کے واحد میچ میں انصاف افغان گڈز ٹریڈنگ کمپنی اور ایکوا پیور واٹر کمپنی نے 1-1 کی ڈرا کھیلی۔

’ بغیر کسی گول کے پہلے ہاف کے بعد ، ایمل خان نے 72 ویں منٹ میں آئی اے جی ٹی سی کو برتری دلائی ، لیکن گروپ ’بی‘ ڈیپارٹمنٹل لیگ میچ میں شاہ خالد نے اے ڈبلیو سی کو 89 ویں منٹ میں گول کر کے ایک پوائنٹ دلوا دیا۔

گروپ ’بی‘ کی دیگر ٹیمیں پولیس ، پاک افغان کلب ٹرنگ ایجنسی اور سوشل ویلفیئر ٹیم ہیں۔

پاکستان پریمیئر فٹ بال لیگ میں ترقی حاصل کرنے کے لئے تینوں ڈیپارٹمنٹل لیگ گروپوں میں سے ہر ایک کی دو ٹیمیں فائنل راؤنڈ میں پہنچ گئیں۔ گروپس ’اے‘ اور ’سی‘ بالترتیب 13 مارچ سے کراچی اور لاہور میں کھیلے جائیں گے۔

پانچ ٹیموں پر مشتمل کلب کی لیگ بھی 13 مارچ سے لاہور میں شروع ہوگی۔ کلب کی لیگ کا فاتح اس سیزن کے پی پی ایف ایل میں ڈیپارٹمنٹل لیگ فاتح کے ساتھ شامل ہوگا۔